

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแบบเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านโพน ม.1 เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง/เทศบาลตำบลโพนทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,808.000	16.02	44,984.16	1.3642	21.85	61,367.39
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,808.000	324.01	909,820.08	1.3642	442.01	1,241,176.55
3	2. งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	105.300	230.10	24,229.53	1.3642	313.90	33,053.92
รวมราคากลาง								1,335,597.86

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแบบเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านโพน ม.1 เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง/เทศบาลตำบลโพนทอง

วิษาร์ตัน ขวัญโพน  
( วิษาร์ตัน ขวัญโพน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งนภา ทิพิทักษ์  
( รุ่งนภา ทิพิทักษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สัจจา ไชยहरษา  
( สัจจา ไชยहरษา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรภรณ์ ภูเพ็ชร  
( วัชรภรณ์ ภูเพ็ชร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิศมัย ศรีไชยตุง  
( พิศมัย ศรีไชยตุง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง